

HERMITIAN INVESTMENTS ApS

CVR-nr.: 36544627

Løngangen 39
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2022

Ahmad Zakria Gardizi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HERMITIAN INVESTMENTS ApS
Løngangen 39
4100 Ringsted

CVR-nr: 36544627
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i Investering i værdipapirer samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 193 t.kr, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-437	-16.911
Resultat af ordinær primær drift		-437	-16.911
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		227.476	-65.623
Andre finansielle omkostninger		-47.669	0
Ordinært resultat før skat		179.370	-82.534
Skat af årets resultat		13.608	0
Årets resultat		192.978	-82.534
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		227.476	-65.623
Overført resultat		-34.498	-16.911
I alt		192.978	-82.534

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		351.368	123.892
Finansielle anlægsaktiver i alt		351.368	123.892
Anlægsaktiver i alt		351.368	123.892
Tilgodehavende skat		46.464	0
Tilgodehavender i alt		46.464	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.423	84.382
Værdipapirer og kapitalandele i alt		14.423	84.382
Likvide beholdninger		1.013	0
Omsætningsaktiver i alt		61.900	84.382
AKTIVER I ALT		413.268	208.274

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		351.367	123.891
Overført resultat		-154.990	-120.492
Egenkapital i alt		246.377	53.399
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		133.321	114.802
Skyldig selskabsskat		32.856	40.062
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		703	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		166.891	154.875
Gældsforpligtelser i alt		166.891	154.875
PASSIVER I ALT		413.268	208.274

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Modervirksomheden er sambeskattet med danske datterselskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaber for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.